
MICE.NE  1-asis  NAUJIENALIENIS

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik 
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros 
vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali 
būti laikoma už juos atsakinga.

Projekto  numeris:  2023-1-IT02-KA220-HED-000159041

Projektas,  kodas  2022-1-IT01-KA220-VET-000088750,  yra  

dvejų  metų  projektas,  trunkantis  nuo  2023  m.  sausio  mėn.  

iki  2024  m.  gruodžio  mėn.,  iš  dalies  finansuojamas  Europos  

Komisijos  Erasmus+  programos  lėšomis.

8  MICENE  projekto  partneriai  yra  iš  5  ES  šalių

Kas  yra  Mice.ne?  „ MICE.NE  –  Mice  Next  Evolution“

SVEIKI  ATVYKITE

aukštojo  mokslo,  profesinio  mokymo,  MICE  sektoriaus  

įmonių  asociacijų,  vietos  viešojo  sektoriaus  įstaigų  ir  

inovacijų  tinklų  raiška.



Apsilankykite  mūsų  svetainėje  ir  prisijunkite  prie  mūsų

MICE.NE  tikslai

Kas  atsitiko  iki  šiol?

Socialinės  erdvės

Po  tarptautinio  partnerių  susitikimo,  įvykusio  2024  m.  

gegužės  mėn.  Maribore,  kai  visi  partneriai  patvirtino  
galutinę  versiją,  buvo  pradėtas  rimtas  darbas  kuriant  

įvairių  tipų  mokymosi  medžiagą.

Projekto  veiklos  pradėtos  vykdyti  2023  m.  gruodį.  Įvairi  
partnerystė  skyrė  daug  laiko  tam,  kad  nustatytų  

aukštojo  mokslo  programos  dalykų  sritis,  kurios  galėtų  

turėti  didžiausią  poveikį  dabartinei  MICE  pramonei  
visose  Europos  šalyse  partnerėse.plėtoti  Europos  studentų  ekonomikos  žinias iš

Skaitmeninę  integraciją  į  mokymąsi  skatinančios  

patirties,  remiančios  aukštojo  mokslo  mokytojo  

vaidmens  raidą suderinti  universiteto  baseiną

Transformacijos  dėstytojai komandinis  koučingas,  

skleidžiantis  patirties  rezultatus  nacionaliniu  ir  

Europos  lygiu  plėtojant  ryšius  nacionaliniu  ir 


